2020年 10 月 12日

各位
株式会社グローバルキッズ

代表取締役社長　石橋 宜忠

 グローバルキッズ森下園 閉園についてのお知らせ

拝啓　初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊園は2007年4月の開園以来、 皆様のご厚情をいただいて参りましたが、諸般の
事情により2021年3月31日をもって閉園する運びとなりました。
閉園に伴い、誠に勝手ながら来年度の入園予約・見学の受付を終了させていただきます。
当園への入園をご検討いただき、願書の提出及び施設の見学等をいただいた皆様には
大変申し訳なく、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

なお、2021年3月31日までは通常通り開園しておりますので、年度中のお預けをご検討の方
は、ご相談ください。認証保育所として、多くの子どもたちの成長を支え、14年にわたり
運営することができましたのは、長年にわたり、グローバルキッズ森下園を温かくご支援い

ただき、見守ってくださった保護者の皆様、地域の皆様の支えがあってのことと、職員　一

同、心より感謝申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】株式会社グローバルキッズ
担当：運営サポート部
TEL：0120-16-9686（平日 9 時30分～18 時30分）